武汉建筑业协会文件

武建协〔2019〕60 号

关于组织总裁班学员及会员单位
赴湖北广盛建设集团游学的通知

各总裁班学员所在会员单位、其他有关会员企业：

为落实支持民营企业转型升级工作计划，协会拟以建筑

企业转型升级总裁研修班为主要对象，持续开展赴外地系列

游学活动。现将赴协会副会长单位--湖北广盛建设集团游学

的相关事项通知如下：

一、时间安排：

2019 年 11 月 9日-11 日

二、游学地点：

湖北省宜昌市

三、参加对象：

总裁班学员或所在单位相关领导，要求企业参与名额不

多于学员人数；协会会长、副会长单位、分支机构负责人所

在单位相关领导 1-2 名，总名额不超过 60 人。先报先得，

报满为止。

四、主讲师资

匡玲 协会副会长、湖北广盛建设集团董事长

自 2016 年以来，作为主要嘉宾和主讲人，她多次参加

协会组织的民营企业转型升级现场观摩、高峰论坛、民营建

筑企业转型升级“十策”研讨会等活动，在企业转型升级方

面积累了丰富的经验，得到业界高度认可。

此次征得本人同意，她将结合工程、工厂和企业实际，

亲自与参加游学活动的同行进行深度互动和交流。

五、行程安排：

序

号
时间 议程

1 11 月 9 日 全天

交流团成员陆续抵达酒店，办理入住事宜，晚餐安

排在下午 6点用餐。建议预定车次信息：

D2247（汉口站 15:09-宜昌东站 17:10）。

酒店地址：宜昌半山酒店（东山开发区发展大道 56

号），距宜昌东站约 15 分钟车程

2 11 月 10 日 全天
1、游学

2、广盛集团总部大楼座谈会（参观、交流）。

3
11 月 11 日

上午

1、参观广盛集团已完工的鲁班奖项目—宜昌市委党

校；

2、参观广盛集团在建项目：宜昌市中医医院门诊综

合大楼项目。

4 下午 参观广盛集团装配式建筑生产基地

5 交流团成员自行安排回汉时间，活动预计在 11 日下午 5:00 左右结束。

六、其他事宜：

1、本次游学活动路费、住宿费由各学员（企业）自行承

担。

2、预定周六建议车次的学员，统一安排车站接车，周天

抵达的学员可自行前往酒店，周一观摩活动在上午 8:30 开

始，为方便观摩组织，请学员至少周天（10 号）下午 6点前

抵达宜昌。

请有意参加的人员于 11 月 6 日（周三）前将回执发送至

1660164149@qq.com 邮箱。活动联系人：

装配式分会：黄熙萍   13734008796

咨询分会：  邓小琴   13707186092、陈诗梦 15102702259。

附件：1、湖北广盛建设集团企业介绍

2、湖北广盛建设集团装配式建筑生产基地介绍

3、项目观摩介绍

4、湖北广盛建设集团游学报名表

                                武汉建筑业协会

2019 年 10 月 30 日

武汉建筑业协会综合管理部             2019 年 10月 30日印发

mailto:%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%9B%9E%E6%89%A7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B31660164149@qq.com
mailto:%E5%89%8D%E5%B0%86%E5%9B%9E%E6%89%A7%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B31660164149@qq.com

附件 1

湖北广盛建设集团企业介绍

湖北广盛建设集团是一家集房屋建筑施工总承包、装配式构件生

产、市政工程、装饰装修、商品混凝土生产销售、建筑劳务、机械设

备租赁为一体的现代化企业集团。集团母公司湖北广盛建设集团有限

责任公司（以下简称“公司”）成立于 2004 年 9月，注册资本金 3.01

亿元，总部位于湖北省域副中心城市——宜昌市。

公司成立以来，一直恪守“讲诚信、重品质”的经营理念，走“稳

健、可控、持续”的发展之路。先后获评“全国建筑业 AAA 级信用企

业”、“中国建筑业成长性百强企业”、“全国守合同重信用企业”、“全

国工程建设质量管理优秀企业”、“全国优秀施工企业”等荣誉；公司

还被授予“湖北省五一劳动奖状”、“湖北省文明诚信示范企业”、“湖

北省守合同重信用企业”等荣誉称号。连续多年被评为“湖北省优秀

建筑业企业”，已有数十项工程荣获国家 AAA 级安全文明标准化工地

和湖北省“楚天杯”奖，百余项工程荣获“黄鹤杯”、夷陵杯”、“荆

楚杯”等荣誉。有多项工法和 QC 成果荣获国家、省一、二等奖，获

得专利及软件著作权 20 余项。2009 年至今先后有 10 项工程成为湖

北省、武汉市、宜昌市、荆州市的质量、安全观摩工程和绿色施工观

摩现场。

2018 年，由公司承建的宜昌市委党校迁建工程荣获 2018～2019

年度第一批中国建设工程鲁班奖，这也是宜昌市首个由本地建筑施工

企业获得的鲁班奖。

附件 2

湖北广盛建设集团装配式建筑生产基地介绍

湖北广盛建筑产业化科技有限公司(简称广盛建科)是一家集深

化设计、模具制造、预制构件生产安装、产业化工人培训、建筑工程

咨询于一体的装配式建筑国家级高新技术企业，公司成立于 2018 年

5 月，注册资本 1 亿元，位于夷陵区龙泉循环经济产业园 18 号，占

地 200 亩，建筑面积 65000 平米，规划布局 16 条生产线，具备年产

20 万立方米装配式建筑预制构件的生产能力。广盛建科由广盛集团

与香港有利集团共同出资成立，依托香港有利集团 30 年装配式建筑

的技术优势，投资建设宜昌市首家装配式建筑生产基地，并于 2018

年 10 月 30 日正式投产。通过把香港地区积淀三十多年的装配式建筑

经验与广盛集团“讲诚信、重品质”的经营理念相融合，全力打造装

配式领域人才、技术、管理等方向的核心竞争力。

作为宜昌市首家装配式预制构件生产企业，公司先后承接了碧桂

园凤凰城、融创·宜和园、阳光城中梁·国悦府、保利香槟国际和山

海大观等一线楼盘，采用装配式预制构件主要包括：预制剪力墙、预

制凸窗、预制楼梯、预制阳台、预制空调板、预制叠合板、一体化平

开窗及外墙板、外墙保温墙体以及整体凸窗外墙等。今后，广盛建科

将继续践行绿色高质量发展理念，以 BIM 技术贯穿装配式建筑全过程，

致力于全生命周期建筑智造，提供建筑全产业链一站式服务，助推建

筑业转型升级。

附件 3

项目观摩介绍

 宜昌市委党校迁建工程项目简介

宜昌市委党校迁建工程是 2018～2019 年度第一批中国建设工程

鲁班奖（国家优质工程）获奖工程，由湖北广盛建设集团施工总承包。

该工程是宜昌市重点公建项目，也是宜昌市首个由本地建筑施工企业

获得的鲁班奖工程。

    工程位于宜昌市点军区桥边镇偏岩村童家冲水库西侧，属宜昌新

区文体会展片区，是一座集教学培训、行政办公、专项会议于一体的

多层群体公共建筑。项目由教学与综合服务组团、文体会议组团、餐

饮及宿舍组团、综合类组团等 4 个组团共 15 个单体建筑构成，总建

筑面积 60078 平方米，造价 1.8 亿元。

该工程整体质量优良，策划痕迹明显，质量特色鲜明，体现“粗

粮细做、一次成优、质量均衡、细节独到”的鲁班精神。

  宜昌市中医医院门急诊综合大楼项目简介

宜昌市中医医院门急诊综合大楼项目位于宜昌市伍家岗区胜利

三路与沿江大道交叉口，项目由门诊楼与住院楼两栋建筑组成，其中

门诊楼为地上 6 层，住院楼为地上 21 层，三层地下室将门诊楼和住

院楼连为一体，开挖深度为 14.00m～19.20m。本项目由湖北广盛建

设集团施工总承包，工程质量目标为争创国家优质工程“鲁班奖”，

安全目标为争创“全国 AAA 安全文明示范工地”。

附件 4

湖北广盛建设集团游学报名表

单位

姓名  性别  职务  电话

姓名  性别  职务  电话

姓名  性别  职务  电话

抵达

时间
9 号建议车次☐       9 号自行前往☐      10 号自行前往☐

住宿

需求

单间 ☐         标间 ☐            （320/间/晚，含早）

注：标间房型较少，先报人员优先安排，标间满房后统一预定单间。